Página 1 de 1
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE CREDENCIADOS REF.
CREDENCIAMENTO Nº 007/2022CR.

Ata da sessão de recebimento de
credenciados contendo a
documentação, em atendimento ao
Edital de Inexigibilidade para
Credenciamento Nº 007/2022CR.

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois (10/11/2022), às

dezesseis horas (16h00min), reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,

designada pela portaria 002/2022, em sessão pública, sob a presidência do Sr.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos, e membros Jailton Moreira Matos e

Marianny Pardim Primo Monção, para procederem ao recebimento da

documentação. A empresa ESMERALDO GARCIA LEAL 18713358847,

devidamente inscrita no CNPJ nº 37.155.643/0001-14, com sede na PRAÇA

SEBASTIÃO ROCHA FILHO, 346 – CENTRO – CEP 46.450-000 – SEBASTIÃO

LARANJEIRAS - BA apresentou documentação para CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS E/OU FISICAS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

E HOSPEDAGEM SIMPLES E DUPLA, PARA ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA. Após avaliação de sua documentação de

habilitação, foi constatado que a empresa interessada cumpriu com os requisitos e

deste modo consagrou-se CREDENCIADA. Nada mais tendo a tratar, o Sr.

Presidente encerrou a reunião, de cujos trabalhos, lavrando a presente ATA, que

após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de

Licitação presentes. Encerram-se os trabalhos às dezesseis horas e cinquenta

minutos (16h50min) deste mesmo dia.

Tayguara do Nascimento Vieira Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Jailton Moreira Matos
Membro da Comissão Permanente de Licitações

Marianny Pardim Primo Monção
Membro da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br